巴南发改审发〔2022〕634号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于下达现代智能建筑交易及大数据产业园

配套建设项目概算暨投资计划的批复
重庆智慧总部新城建设有限公司：

你单位《关于申请现代智能建筑交易及大数据产业园配套建设项目概算审批的函》（智慧总部新城文〔2022〕48号）已收悉。根据京延工程咨询有限公司巴南分公司的概算审核报告，经研究，同意将现代智能建筑交易及大数据产业园配套建设项目纳入我区2022年度投资计划安排建设，现批复如下：

一、项目名称：现代智能建筑交易及大数据产业园配套建设项目（2208-500113-04-01-223171）。
二、建设性质：新建。

    三、建设地点：巴南区惠民街道。

四、建设规模及主要建设内容：本项目包含匝道连接线1条0.25Km，立交匝道4条（A、B、C、D）1.92Km，渝湘复线高速连接部变速车道4段（
E、F、G、H）1.71Km，总长度约3.88Km（含变速车道渐变段），包含桥梁3座，涵洞6个（其中1个为新建，5个为渝湘复线高速涵洞接长），挡墙9段，立交匝道设计时速40km/h。
五、工程总投资38174.39万元。其中：建筑安装工程费19865.25万元，工程建设其他费用14147.29万元（其中建设用地费10885.50万元），预备费用1156.35万元，建设期贷款利息3005.50万元。资金来源：业主自筹。

六、项目业主单位要严格按照核定的投资概算抓紧组织实施，严格控制总投资，不得突破。

七、项目业主单位要严格按照《重庆市政府投资管理办法》（渝府令〔2020〕339号）有关规定采取有效措施，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，切实加强工程管理和投资控制，确保工程质量，尽快建成投入使用。

附件：现代智能建筑交易及大数据产业园配套建设项目总概算表
                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年11月16日

附件：

现代智能建筑交易及大数据产业园配套建设项目总概算表

	序号
	工程及费用名称
	概算价值（万元）
	备注

	建筑           工程费
	安装         工程费
	其他          费用
	合计

	一
	工程费用
	19221.72
	643.53

	19865.25

	1
	平场工程
	932.71

	932.71

	2
	道路工程--连接线
	408.76

	408.76

	3
	道路工程--A匝道
	1792.45

	1792.45

	4
	道路工程--B匝道
	642.48

	642.48

	5
	道路工程--C匝道
	1071.23

	1071.23

	6
	道路工程--D匝道
	283.64

	283.64

	7
	道路工程--E变速车道
	1001.82

	1001.82

	8
	道路工程--F变速车道
	469.92

	469.92

	9
	道路工程--G变速车道
	768.04

	768.04

	10
	道路工程--H变速车道
	1623.8

	1623.80

	11
	A匝道桥
	2974.84

	2974.84

	12
	C匝道桥
	1635.68

	1635.68

	13
	D匝道桥
	1487.45

	1487.45

	14
	下穿道
	853.26

	853.26

	15
	支挡工程
	1065.15

	1065.15

	16
	排水工程
	989.3

	989.30

	17
	照明工程

	181.87

	181.87

	18
	景观绿化
	1170.58

	1170.58

	19
	交通工程

	461.66

	461.66

	20
	智慧工地费用
	50.61

	50.61

	二
	工程建设其他费用

	14147.29
	14147.29

	1
	建设用地费用

	10885.50
	10885.50

	1.1
	征地拆迁补偿费

	10885.50
	10885.50
	征地120.95亩,暂按90万/亩计取

	2
	技术咨询费用

	2239.19
	2239.19

	2.1
	可行性研究费

	51.34
	51.34
	渝 价[2000]352号

	2.2
	工程勘察测量费

	158.92
	158.92
	《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》（CQGSBF-JA-2021）

	2.3
	勘察成果审查费

	9.54
	9.54
	渝价[2013]423号文

	2.4
	勘察见证费用

	5.24
	5.24
	渝建发[2008]209号文

	2.5
	工程设计费

	563.52
	563.52
	计价格[2002]10号

	2.6
	施工图审查费

	21.85
	21.85
	渝价[2013]423号文

	2.7
	地质灾害评估费

	5.00
	5.00
	渝价[2002]257号文

	2.8
	招标代理服务费

	44.16
	44.16
	计价格[2002]1980号

	2.8.1
	服务招标

	8.67
	8.67

	2.8.2
	施工招标

	35.48
	35.48

	2.9
	工程造价咨询费

	267.44
	267.44
	渝价[2013]428号

	2.9.1
	概算审核费

	18.79
	18.79

	2.9.2
	工程量清单及组价编制费

	48.73
	48.73

	2.9.3
	工程量清单及组价审核费

	48.73
	48.73

	2.9.4
	施工阶段工程造价全过程控制

	151.19
	151.19

	2.10
	工程建设监理费

	391.28
	391.28
	发改价格[2005]670号

	2.11
	环境影响评价费

	7.98
	7.98
	计价格[2002]125号

	2.12
	生态环境影响论证

	2.00
	2.00
	暂估金额

	2.13
	环境影响后评价及验收评价

	5.00
	5.00
	暂估金额

	2.14
	水土保持方案报告书编制费

	71.87
	71.87
	保监〔2005〕22号

	2.15
	水土保持验收费

	29.92
	29.92
	保监〔2005〕22号

	2.16
	地震安全性评价

	10.00
	10.00
	暂估金额

	2.17
	压覆矿评估费

	10.00
	10.00
	暂估金额

	2.18
	工程竣工财务决算审计费

	18.48
	18.48
	渝价[2011]257号文

	2.19
	其他技术咨询费

	181.20
	181.20

	2.19.1
	投融资及国债咨询服务费

	15.00
	15.00
	按前期发生合同金额,分摊考虑

	2.19.2
	站城融合策划研究

	116.20
	116.20
	按前期发生合同金额,分摊考虑

	2.19.3
	四化全过程咨询

	50.00
	50.00
	暂估金额

	2.20
	高边坡专项审查费

	5.00
	5.00
	暂估金额

	2.21
	信息化技术服务费

	150.00
	150.00
	暂估金额

	2.22
	行洪论证费

	20.00
	20.00
	暂估金额

	2.23
	土壤污染调查与整治费

	44.75
	44.75
	征地面积*3700元/亩

	2.24
	社会稳定风险分析报告（编制和审核）

	23.10
	23.10
	《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》（CQGSBF-JA-2021）

	2.25
	控规维护费

	5.00
	5.00
	暂估金额

	2.26
	电力专项评估费

	15.00
	15.00
	暂估金额

	2.27
	用地预审

	2.00
	2.00
	暂估金额

	2.28
	节能报告编制费

	10.27
	10.27
	《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》（CQGSBF-JA-2021）

	2.29
	文物勘探

	5.00
	5.00
	暂估金额

	2.30
	客流预测

	5.00
	5.00
	暂估金额

	2.31
	安全生产保障费

	99.33
	99.33
	建筑安装工程费*0.5‰

	3
	工程相关费用

	470.00
	470.00

	3.1
	科研试验费

	50.00
	50.00
	暂估金额

	3.2
	消防工程检测费

	5.00
	5.00
	暂估金额

	3.3
	生态环境监测费

	5.00
	5.00
	暂估金额

	3.4
	施工及永久电源引入费

	50.00
	50.00
	暂估金额

	3.5
	交通转换及组织费

	50.00
	50.00
	暂估金额

	3.6
	周边建构筑物保护费

	50.00
	50.00
	暂估金额

	3.7
	环境保护新增措施费

	50.00
	50.00
	暂估金额

	3.8
	水土保持新增措施费

	50.00
	50.00
	暂估金额

	3.9
	现状管道切割补偿费

	50.00
	50.00
	暂估金额

	3.10
	文物保护费

	25.00
	25.00
	暂估金额

	3.11
	CIM智慧一体化管理平台

	60.00
	60.00
	暂估金额

	3.12
	BIM应用管理平台

	25.00
	25.00
	暂估金额

	4
	工程建设管理费

	294.35
	294.35

	4.1
	建设项目管理费

	286.85
	286.85
	财建[2016]504号

	4.2
	招标投标交易服务费

	7.50
	7.50
	渝价[2018]54号文，只计算业主缴纳30%部分

	5
	其他费用

	258.25
	258.25

	5.1
	工程保险费

	59.60
	59.60
	建筑安装工程费*0.3%

	5.2
	场地准备及临时设施费

	198.65
	198.65
	建筑安装工程费*1％

	三
	预备费

	1156.35
	1156.35

	1
	基本预备费

	1156.35
	1156.35
	（一+二-建设用地费）*5%

	静态总投资

	35168.89

	四
	建设期贷款利息

	3005.50
	3005.50
	 按静态投资的80%考虑贷款，其中贷款期限为4年，贷款利率为4.65%

	1
	第一年 贷款利息

	196.24
	196.24

	2
	第二年 贷款利息

	597.85
	597.85

	3
	第三年 贷款利息

	952.72
	952.72

	4
	第四年 贷款利息

	1258.68
	1258.68

	五
	建设项目总投资

	38174.39
	（一）+（二）+（三）+（四）

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年11月16日印发
　―2―

－2－